



## **Protokoll, Fagforbundet Trondheim**

Dato: 07.01.20. Klokken 16.00-19.30

Sted: **Våre lokaler i Folkets Hus**

Tilstede: Edvin Helland, Svein Olav Aarlott, Sonia Tangen, Terje Hovde, Sigmund Midtbø, Janne Bjørnerås, Hege Rovik, Ingvar Sund, Grethe Ramsland, Kari Brøttensmo, Anniken Lien van Marion, Fanny Marisol Røskaft, Tom Frimann, Eirik Brovold og Øyvind Eklo

Forfall: Frøydis Gaare og Inger Johanne Løvold

Ikke møtt: Kristine Rud Røstvik

**Sak 01/20 Godkjenning av innkallingen.**

**Vedtak: Enstemmig godkjent**

**Sak 02/20 Referatsaker.**

Styreprotokoll 10.12.19

Fag pensjonistutvalget 12.11.19

Medlemsmøte pensjonistutvalget 12.11.19

RS 2019 11

Fritt rettsråd

Informasjon fra LO i Trondheim

Kunngjøring årsmøte LO i Trondheim

LO i Trondheim 100 års historie, tilbud om introduksjons foredrag

Søknad om støtte til 1.mai, søknad fra LO i Trondheim

**Vedtak: Tatt til orientering**



**Sak 03/20    Årsmøtet 2020**

Årsmøteforberedelser.

Budsjett, ser ut som om vi får et overskudd på 600.000-700.000 tusen.

Handlingsplan, sett inn et eget punkt om minoritetsarbeid i Fagforbundet Trondheim.

Årsmeldinger.

Innkommne forslag, ingen forslag er innsendt innen fristen.

Sette inn uttalelse.

Ny valgkomite, Sonia Tangen følger opp årets valgkomite.

**Vedtak: Arbeidsutvalget foretar språkvask og endringer framkommet i styremøtet før innsending av beretning.**

**Vedtak: Styret ber årsmøte bevilge 300.000 kr av overskudd i 2019 til økt husleie og økt frikjøp av opplæringsansvarlig inntil 60% stilling i 2020.**

**Sak 04/20    Orienteringer.**

Opplæring: Er i gang med planlegging av 2020, ferdig til planleggingsdagene i februar. Vi kjører fase 1 selv, nytt turnus kurs.

Vernetjenesten: Planlegger et kurs for Fagforbundets verneombud.

Forhandlingsutvalget: Innplassering fagstigene, 22.januar.

Usikkerhet rundt lønnsutbetalingene for de som kommer fra Klæbu kommune.

Lokal pott skal ikke brukes justeringer i forbindelse med kommunesammenslåing.

Vi har oppnevnt til SAMU, AMU og hovedverneombud

Forsøk på å slå sammen INN og Tolketjenesten, dette er stoppet.

**Vedtak: Tatt til orientering**

**Sak 05/20    Innspill valgkomiteen LO i Trondheim**

**Vedtak: Fagforbundet Trondheim foreslår 1. Hege Rovik og 2. Anniken Lien Van Marion som styremedlem til LO i Trondheim. Leder forespør dagens styre om gjenvalg til neste styremøte.**



## Sak 06/20 Paroler til 1.mai, LO i Trondheim

Frist 31.mars

**Vedtak: Saken utsettes til neste styremøte. Innspill på paroler sendes nestleder før utsending av sakspapirene.**

## Sak 07/20 Økonomisk bevilgning



Oslo, 10. desember 2019

Til fagforeningsstyret

### Søknad om økonomisk støtte til solidaritetsarbeid for kurdernes kamp for kulturelle rettigheter, menneskerettigheter og demokrati.

Solidaritet med Kurdistan (SolKurd) er en partipolitisk uavhengig solidaritetsorganisasjon. Hovedmålet er å være en aktiv pådriver for kurdernes menneskerettigheter og for det kurdiske folkets demokratiske, sosiale og nasjonale rettigheter.  
<https://solidaritetmedkurdistan.no/politisk-plattform/>

Hovedarbeidet vårt er folkeopplysning i Norge. Vi organiserer også Solidaritetsreiser til Kurdistan. Hittil bare til de kurdiske områdene i Irak og Tyrkia. SolKurd sender observatører til rettssaker i Tyrkia der kurdiske og kurdiskvennlige politikere er tiltalt.

Arbeidet vårt er finansiert med medlemskontingent, bidrag fra enkeltpersoner og bevilgninger fra andre. Medlemstallet vårt er nå 270.

Vi søker om økonomisk støtte til SolKurds arbeid i 2020. Ingen tillitsvalgte mottar noen form for godtgjørelse. Deltakerne på solidaritetsreiser betaler selv. SolKurd dekker reiseutgiftene for tolk.

Vi oppfordrer fagforeninger til å uttale seg både om Norges forhold til Tyrkias invasjon i Syria, norsk Kurdistan-politikk generelt – i den grad den finnes – og om forfølgelsen av fagorganiserte og andre regimemotstandere. Det siste er nå mest aktuelt i Tyrkia og Iran. Dere finner mer informasjon på SolKurds nettside:

<https://solidaritetmedkurdistan.no/>  
<https://solidaritetmedkurdistan.no/reisebrev-fra-valgobservatører-i-tyrkia-april-2019/>  
<https://solidaritetmedkurdistan.no/kunnskapsbank/>

Om foreningen ønsker det, deltar vi gjerne på møter, enten det er medlemsmøter, for tillitsvalgte eller åpne møter. Ta bare kontakt med oss.

Med solidarisk hilsen  
Arbeidsutvalget i Solidaritet med Kurdistan

  
Erling Folkvord, leder

**Kontakt med SolKurd:** e-post (se nedenfor) eller tlf. 41 51 03 03 (Erling Folkvord)

e- post: [solidaritetmedkurdistan@gmail.com](mailto:solidaritetmedkurdistan@gmail.com) <https://solidaritetmedkurdistan.wordpress.com/>  
Org. Nr. 914 595 975

**Vedtak: Fagforbundet Trondheim avslår søknad om bevilgning til Solidaritet med Kurdistan**



**Sak 08/20 Godkjenning av protokoll**

**Vedtak: Enstemmig godkjent i møte**

Møtet hevet kl. 18.20

Referent: Edvin Helland